3856009615205 kom 25 300,00 0,90 270,00 270,00

UKUPNO:

Slikaj i plati
Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (kn): 
Slovima:

Upiatu molimo izvrsite na ziro racun br.:
HR3624020061100582526 kod Erste & Steiermarkische Bank d.d.

3.014,00

3.014,00
753,50

3.767,50
tritisucesedamstotinasezdesetsedam kn i 50 Ip

Otprema: Overseas express 
Mjesto dostave:
BLAZiCl 23, 51216 VISKOVO

Primio: Izdao:

us/luge
ZAGREf

Fakturirao:

S postoyanjem 
Ignac Zibreg

Oznaka operatera: 0005, Vrijeme izdavanja racuna: 10:16, Interna oznaka: 101082, NaCin plaianja: